ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện định hướng

công tác đối ngoại và hội nhập quốc

tế của địa phương trong thời gian tới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân 16 phường, xã.

Thực hiện Công văn số 1227/UBND-VXNV ngày 20/3/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai thực hiện định hướng công tác đối

ngoại và hội nhập quốc tế của địa phương trong thời gian tới.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các Phòng, ban ngành thành phố, Ủy ban nhân dân các phường, xã

nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung được nêu tại Công văn số

1349/BNG-CNV ngày 15/3/2024 của Bộ Ngoại giao về định hướng công tác đối

ngoại và hội nhập quốc tế của địa phương trong thời gian tới đảm bảo phù hợp với

chức năng, nhiệm vụ được giao và tuân thủ nghiêm túc theo Quy chế số 12-QC/TU

ngày 12/7/2023 của Tỉnh ủy về quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa

bàn tỉnh; báo cáo kết quả thực hiện và chủ động tham mưu UBND thành phố xem

xét, chỉ đạo thực hiện các nội duung theo thẩm quyền quy định./.

(Đính kèm Công văn số 1349/BNG-CNV ngày 15/3/2024 của Bộ Ngoại giao)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBNDTP;

- Văn phòng HĐND và UBNDTP;

- Lưu VT. N

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Phú

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:56:20+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-11T14:29:16+0700

		2024-04-11T14:29:31+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-11T14:29:50+0700